

Krister Rasmussen Holding AB

559038-7196

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Rasmussen, Styrelseledamot
2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 5 142 621 | 3 068 129 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 855 447 | -4 443 024 | -500 | -6 828 |
| Soliditet (%) | 47 | 27 | 99 | 99 |

Den högre omsättningen beror på att antal kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|------------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 5 934 254 | -4 443 024 | 1 541 230 |
| Balanseras i ny räkning | | -4 443 024 | 4 443 024 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 352 390 | 1 352 390 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 491 230 | 1 352 390 | 2 893 620 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 491 230 |
| Årets resultat | 1 352 390 |
| Summa | 2 843 620 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 2 843 620 |
| Summa | 2 843 620 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 142 621 | 3 068 129 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 142 621 | 3 068 129 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 303 546 | -1 729 559 |
| Övriga externa kostnader | | -884 007 | -1 935 443 |
| Personalkostnader | 2 | -34 475 | -28 990 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -65 000 | -3 817 169 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 287 028 | -7 511 161 |
| Rörelseresultat | | 1 855 593 | -4 443 032 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 8 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -146 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -146 | 8 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 855 447 | -4 443 024 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -310 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -310 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 545 447 | -4 443 024 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -193 057 | 0 |
| Årets resultat | | 1 352 390 | -4 443 024 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 220 000 | 160 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 220 000 | 160 000 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 220 000 | 160 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 231 579 | 132 366 |
| Övriga fordringar | | 21 | 25 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 43 887 | 70 053 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 275 487 | 202 444 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 6 218 013 | 5 269 108 |
| Summa kassa och bank | | 6 218 013 | 5 269 108 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 493 500 | 5 471 552 |
| Summa tillgångar | | 6 713 500 | 5 631 552 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 491 230 | 5 934 254 |
| Årets resultat | | 1 352 390 | -4 443 024 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 843 620 | 1 491 230 |
| Summa eget kapital | | 2 893 620 | 1 541 230 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 310 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 310 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 515 580 | 141 491 |
| Skatteskulder | | 155 293 | 0 |
| Övriga skulder | | 2 823 852 | 3 938 831 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 155 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 509 880 | 4 090 322 |
| Summa eget kapital och skulder | | 6 713 500 | 5 631 552 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 |
| Inköp | 125 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 325 000 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -40 000 |
| Årets avskrivningar | -65 000 |
| Utgående avskrivningar | -105 000 |
| Redovisat värde | 220 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Krister Rasmussen Holding AB, 559038-7196
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Höllviken

Krister Rasmussen
Krister Rasmussen
Styrelseledamot
2023-01-18